
 

strana 1/1 

Regionální organizátor 
pražské integrované dopravy 
Rytířská 406/10 

110 00 Praha 1 

IČO 604 37 359 

Datová schránka: ku79q7n 

T +420 224 234 737 

sekretariat@ropid.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

 

 
   

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se 
sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 60437359 (dále jen 
„povinný subjekt“), obdržel dne 4. 7. 2024 prostřednictvím elektronické adresy 
podatelny povinného subjektu žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“). 
 
 
Podání bylo označeno jako „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.“, přičemž 
se žadatel domáhal poskytnutí informací o zjištěných závadách při kontrolách, 
konkrétně:  

1) Zjištěné závady při kontrolách autobusů na linkách PID (Praha i Středočeský 
kraj) v období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024, a to v rozsahu data kontroly, času 
kontroly, dopravce, linky, pořadí, popisu zjištěné závady, udělení výše sankce 
dopravci za zjištěnou závadu. Případně v rozsahu nejlépe vyhovujícím 
povinnému subjektu pro zpracování a vyřízení žádosti. 

2) Zjištěné závady při kontrolách označníků zastávek linek PID (Praha a 
Středočeský kraj) období od 1. 1.2024 do 30. 6.2024, a to v rozsahu data 
kontroly, času kontroly, název zastávky a její směr, popis zjištěné závady, 
udělená sankce. Případně v rozsahu nejlépe vyhovujícím povinnému subjektu 
pro zpracování a vyřízení žádosti. 
 

 
Požadované informace poskytuje povinný subjekt v příloze, resp. přílohách. V příloze 
č. 1 jsou uvedeny udělené sankce na městských linkách PID, v příloze č. 2 jsou 
uvedeny udělené sankce na příměstských linkách PID. Přílohu č. 3 pak tvoří Sazebník 
postihů, který je návaznou přílohou ke standardům kvality PID. Popis zjištěné závady 
při kontrolách není v přílohách č. 1 a 2 uveden, resp. je uveden důvod sankce dle 
Sazebníku postihů, jelikož v některých případech může být celková výše sankce 
složena z dílčích postihů.  
 
Povinný subjekt poskytuje požadované informace za období leden – květen 2024, 
jelikož komplexní údaje ze všech provedených kontrol v měsíci červnu 2024 nejsou 
dosud uzavřeny.   
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Udělené sankce na městských linkách PID v období leden - květen 2024 

Příloha č. 2: Udělené sankce na příměstských linkách PID v období leden - květen 2024 

Příloha č. 3: Sazebník postihů 

vaše značka 

- 

číslo jednací 

ROPID/03063/24/ 

spisová značka 

S-ROPID/01259/24 

vyřizuje 

 

datum 

18. 7. 2024 

datová schránka adresáta 

 



příloha č. 1

dopravce  linka pořadí datum čas
sankce 

Kč
důvod sankce dle SP

DP hl. m. Prahy 109 7 02.01.2024 16:28 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 110 21 02.01.2024 18:11 1 000 3f

ABOUT ME 194 5 05.01.2024 9:14 5 000 5a

ABOUT ME 153 1 05.01.2024 10:10 1 500 6j+4a

ABOUT ME 153 2 05.01.2024 10:31 100 4d

ABOUT ME 164 3 05.01.2024 11:00 2 500 4a+6a

DP hl. m. Prahy 193 4 05.01.2024 11:21 1 000 3f

ABOUT ME 164 2 05.01.2024 11:29 10 000 6qo

ABOUT ME 194 3 05.01.2024 12:02 11 000 6qo+6i

DP hl. m. Prahy 193 6 05.01.2024 12:14 1 000 3f

ABOUT ME 203 6 10.01.2024 12:01 2 000 6do

ABOUT ME 117 1 10.01.2024 12:45 2 000 5c

ABOUT ME 117 8 10.01.2024 13:11 500 5e

DP hl. m. Prahy 134 9 10.01.2024 14:17 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 103 2 11.01.2024 5:56 100 4d

ČSAD POLKOST 270 37 15.01.2024 7:29 100 4d

ČSAD Střední Čechy 103 12 15.01.2024 17:19 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 106 2 16.01.2024 11:55 1 000 3f

ARRIVA City 268 5 17.01.2024 7:32 1 000 6l

DP hl. m. Prahy 13 74 17.01.2024 7:53 1 000 6l

ČSAD Střední Čechy 103 2 18.01.2024 5:57 1 000 6e

ABOUT ME 194 5 19.01.2024 15:32 3 100 4a+4d+6ho

DP hl. m. Prahy 100 2 22.01.2024 7:15 1 000 6l

DP hl. m. Prahy 137 9 22.01.2024 15:13 500 4h

ČSAD Střední Čechy 110 5 23.01.2024 16:21 4 000 6u+6io

DP hl. m. Prahy 182 13 23.01.2024 17:32 1 000 2g

DP hl. m. Prahy 27 2 23.01.2024 18:04 1 000 6d 

ČSAD Střední Čechy 110 2 24.01.2024 7:35 1 000 4a

ARRIVA City 228 13 24.01.2024 7:42 500 4c

DP hl. m. Prahy 191 1 30.01.2024 10:20 500 4g

DP hl. m. Prahy 202 4 01.02.2024 5:45 500 6m

ABOUT ME 164 2 02.02.2024 17:02 1 000 6n

DP hl. m. Prahy 904 55 06.02.2024 4:15 500 2a

ČSAD Střední Čechy 166 7 06.02.2024 6:23 4 000 8x2a

ČSAD Střední Čechy 166 1 06.02.2024 7:52 500 4h

DP hl. m. Prahy 58 56 06.02.2024 8:03 1 000 2g

ARRIVA City 273 64 08.02.2024 7:27 100 4d

DP hl. m. Prahy 101 2 08.02.2024 11:14 500 4c

ABOUT ME 203 2 08.02.2024 17:30 2 000 3j

ABOUT ME 203 8 08.02.2024 18:37 5 500 6q+4h

ČSAD POLKOST 115 40 08.02.2024 19:34 2 000 3j

ARRIVA City 223 30 09.02.2024 5:12 500 4h

ARRIVA City 224 75 09.02.2024 5:50 500 6c

Sankce na městských linkách PID - leden - květen 2024



ČSAD POLKOST 227 47 12.02.2024 5:51 100 4d

ČSAD POLKOST 227 45 12.02.2024 6:14 100 4d

ČSAD POLKOST 227 46 12.02.2024 7:03 1 500 6h+6j

STENBUS 240 15 12.02.2024 9:10 500 4h

ČSAD Střední Čechy 171 15 13.02.2024 9:25 100 4d

ČSAD Střední Čechy 171 13 13.02.2024 9:49 100 4d

DP hl. m. Prahy 152 2 14.02.2024 18:13 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 11 6 15.02.2024 17:56 500 4h

DP hl. m. Prahy 2 6 16.02.2024 9:02 2 000 3g

DP hl. m. Prahy 250 5 17.02.2024 13:47 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 152 5 18.02.2024 16:53 1 000 3f

ABOUT ME 117 7 19.02.2024 13:15 2 000 5b

ABOUT ME 117 3 19.02.2024 13:32 10 000 6qo

ABOUT ME 117 6 19.02.2024 14:02 500 3n

ABOUT ME 117 1 19.02.2024 14:34 1 500 3n+6h

ARRIVA City 228 12 21.02.2024 6:06 1 000 2a+2a

ARRIVA City 228 14 21.02.2024 6:26 100 4d

DP hl. m. Prahy 124 5 21.02.2024 7:02 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 124 8 21.02.2024 7:22 1 000 3f

ARRIVA City 155 2 21.02.2024 7:23 100 4d

DP hl. m. Prahy 176 7 21.02.2024 8:29 500 4h

ARRIVA City 163 54 21.02.2024 9:05 500 4h

ARRIVA City 204 72 21.02.2024 9:51 100 4d

ABOUT ME 164 4 21.02.2024 10:03 2 000 5b

ARRIVA City 146 3 21.02.2024 14:13 100 4d

DP hl. m. Prahy 150 6 21.02.2024 14:39 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 100 3 27.02.2024 14:13 400 2h

DP hl. m. Prahy 255 2 28.02.2024 7:15 2 000 3j

DP hl. m. Prahy 197 10 01.03.2024 8:45 1 000 3f

ARRIVA City 204 71 01.03.2024 8:48 2 000 3j

ARRIVA City 204 73 01.03.2024 10:03 2 000 3j

DP hl. m. Prahy 213 3 01.03.2024 11:12 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 213 7 01.03.2024 11:56 1 000 3f

ABOUT ME 164 4 05.03.2024 12:54 5 000 6q

ABOUT ME 164 2 05.03.2024 13:27 1 000 6n

DP hl. m. Prahy 197 9 05.03.2024 14:34 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 171 12 06.03.2024 6:32 100 4d

ABOUT ME 153 1 06.03.2024 8:10 2 100 6ho+4d

ABOUT ME 153 2 06.03.2024 8:32 1 100 4d+6h

ABOUT ME 194 2 06.03.2024 11:29 12 100 6qo+4d+5c

DP hl. m. Prahy 183 12 07.03.2024 8:36 1 000 3f

ČSAD POLKOST 227 46 07.03.2024 9:08 1 000 3f

ARRIVA City 224 79 07.03.2024 13:39 1 000 3f

ARRIVA City 224 75 07.03.2024 14:21 1 000 6h 

ČSAD Střední Čechy 186 14 07.03.2024 14:59 500 4h

ČSAD Střední Čechy 186 15 07.03.2024 15:35 500 6c

DP hl. m. Prahy 213 8 08.03.2024 14:22 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 161 7 11.03.2024 7:37 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 130 2 11.03.2024 17:07 1 000 3f



ČSAD Střední Čechy 166 3 12.03.2024 6:42 1 600 2c+5e+4d

ČSAD Střední Čechy 166 7 12.03.2024 6:51 11 000 22x2a

ČSAD Střední Čechy 166 7 12.03.2024 7:00 100 4d 

ČSAD Střední Čechy 166 1 12.03.2024 7:21 400 2h

DP hl. m. Prahy 152 10 12.03.2024 8:44 2 000 6r

ABOUT ME 117 1 12.03.2024 10:06 2 500 3n+6ho

ABOUT ME 117 4 12.03.2024 11:07 5 500 3n+5a

ABOUT ME 117 3 12.03.2024 11:45 500 3n

DP hl. m. Prahy 152 10 12.03.2024 15:10 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 110 4 13.03.2024 6:12 1 600 6a+4d

ČSAD Střední Čechy 110 5 13.03.2024 6:57 2 000 4x2a

ČSAD Střední Čechy 110 7 13.03.2024 7:04 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 110 1 13.03.2024 7:46 1 000 6e

ČSAD Střední Čechy 110 5 13.03.2024 8:21 100 4d

ABOUT ME 203 8 13.03.2024 19:54 5 000 6q

DP hl. m. Prahy 161 4 13.03.2024 23:26 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 93 51 16.03.2024 2:10 1 000 2a+2a

ARRIVA City 209 47 18.03.2024 9:53 500 4h

DP hl. m. Prahy 250 6 18.03.2024 16:34 1 000 3f

STENBUS 221 3 19.03.2024 10:22 1 000 3f

STENBUS 221 4 19.03.2024 10:36 1 000 3f

ARRIVA City 220 29 19.03.2024 16:57 1 000 3f

ARRIVA City 224 79 22.03.2024 6:19 5 000 6q

ARRIVA City 220 29 22.03.2024 6:45 5 100 5a+4d

ARRIVA City 209 47 22.03.2024 6:59 500 4c

ARRIVA City 220 30 22.03.2024 7:27 1 000 4ho

STENBUS 240 14 22.03.2024 9:38 500 4h

ARRIVA City 163 54 22.03.2024 11:27 1 500 6d+4h

ARRIVA City 223 26 22.03.2024 15:32 1 000 4a

ARRIVA City 224 78 22.03.2024 15:57 5 100 5a+4d

DP hl. m. Prahy 200 3 25.03.2024 20:28 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 58 4 26.03.2024 21:56 1 000 2g

STENBUS 222 7 27.03.2024 6:03 2 000 5c

ABOUT ME 203 8 27.03.2024 9:00 5 600 4d+3n+6q

ABOUT ME 203 5 27.03.2024 9:17 500 3n

DP hl. m. Prahy 124 12 27.03.2024 14:22 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 191 1 30.01.2024 10:20 -500 4g

ČSAD Střední Čechy 110 24 28.03.2024 16:31 4 500 6eo+6e+6a

ČSAD Střední Čechy 110 2 28.03.2024 16:44 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 171 9 02.04.2024 10:16 400 2b

ARRIVA City 163 55 02.04.2024 10:48 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 186 15 02.04.2024 14:02 2 000 5b

DP hl. m. Prahy 207 15 03.04.2024 7:29 6 500 13x2a

DP hl. m. Prahy 152 6 08.04.2024 14:50 5 000 6ro+6k

DP hl. m. Prahy 129 14 09.04.2024 11:24 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 185 15 16.04.2024 15:36 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 58 12 16.04.2024 17:49 1 000 3f

STENBUS 221 20 17.04.2024 8:23 5 000 5a

DP hl. m. Prahy 201 3 17.04.2024 8:52 1 000 3f



ARRIVA City 204 72 19.04.2024 10:03 5 000 5a

ARRIVA City 224 78 19.04.2024 10:41 10 000 5ao

DP hl. m. Prahy AE 2 19.04.2024 11:00 4 000 3a

ČSAD Střední Čechy 110 3 19.04.2024 11:08 1 000 3f

STENBUS 221 5 19.04.2024 11:38 500 2a

ARRIVA City 163 54 19.04.2024 12:14 1 000 3f

ARRIVA City 211 63 19.04.2024 12:24 100 4d

ARRIVA City 223 21 19.04.2024 15:43 10 000 5ao

DP hl. m. Prahy 193 7 22.04.2024 15:15 1 000 3f

ABOUT ME 164 2 24.04.2024 6:14 1 000 6n

ABOUT ME 164 6 24.04.2024 6:29 100 4d

ČSAD Střední Čechy 166 2 24.04.2024 16:38 100 4d

DP hl. m. Prahy 133 3 25.04.2024 16:41 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 250 7 26.04.2024 8:19 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 110 5 30.04.2024 13:36 2 000 5c

ARRIVA City 204 70 30.04.2024 17:05 10 100 4d+5ao

ARRIVA City 224 77 30.04.2024 17:21 10 000 5ao

ČSAD Střední Čechy 110 24 30.04.2024 21:47 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 106 5 03.05.2024 13:25 1 000 3f

DP hl. m. Prahy – – 03.05.2024 8:45 2 000 6r

DP hl. m. Prahy 58 6 09.05.2024 13:43 400 2h

ČSAD Střední Čechy 166 2 09.05.2024 13:51 100 4d

DP hl. m. Prahy 106 4 10.05.2024 9:19 1 000 3f

ABOUT ME 203 8 10.05.2024 13:32 500 2b+4d

ABOUT ME 203 5 10.05.2024 13:46 500 3n

ABOUT ME 203 6 10.05.2024 14:30 500 3n

ABOUT ME 203 1 10.05.2024 15:00 2 000 6ho

ABOUT ME 117 7 10.05.2024 15:05 5 000 5a

ABOUT ME 117 4 10.05.2024 15:28 500 3n

ARRIVA City 223 25 13.05.2024 15:30 10 000 5ao

ČSAD Střední Čechy 110 24 15.05.2024 17:10 4 000 2x6eo

DP hl. m. Prahy 106 3 16.05.2024 13:01 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 150 11 16.05.2024 17:15 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 27 2 22.05.2024 14:27 500 2a

ČSAD Střední Čechy 103 12 22.05.2024 19:41 1 000 4a

ARRIVA City 163 54 23.05.2024 14:10 1 000 4a

ABOUT ME 194 5 24.05.2024 7:15 5 100 6q+4d

ABOUT ME 194 4 24.05.2024 7:38 1 500 6h+4h

ABOUT ME 194 3 24.05.2024 8:07 400 2b

ABOUT ME 194 2 24.05.2024 8:27 100 4d

ABOUT ME 153 2 24.05.2024 9:25 5 000 6q 

ABOUT ME 153 1 24.05.2024 10:13 1 600 5d+4d+4h

STENBUS 240 14 24.05.2024 12:11 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 201 6 24.05.2024 12:29 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 250 3 24.05.2024 12:46 1 000 3f

ARRIVA City 264 33 24.05.2024 13:45 2 000 3j

ČSAD POLKOST 227 45 28.05.2024 13:22 100 4d

ČSAD POLKOST 227 35 28.05.2024 13:30 100 4d

DP hl. m. Prahy 175 8 28.05.2024 13:40 1 000 3f



DP hl. m. Prahy 126 4 28.05.2024 16:26 2 000 3j

DP hl. m. Prahy 202 3 28.05.2024 22:49 500 6m

ARRIVA City 223 25 29.05.2024 15:58 1 000 4a

ARRIVA City 224 78 29.05.2024 16:01 10 000 5ao

STENBUS 240 9 29.05.2024 16:19 1 000 6k

ČSAD Střední Čechy 103 12 29.05.2024 18:57 1 600 6i+4d+4h

DP hl. m. Prahy 201 9 31.05.2024 13:00 1 000 3f



příloha č. 2

dopravce  linka pořadí datum čas
sankce 

Kč
důvod sankce dle SP

ČSAD Střední Čechy 368 35 05.01.2024 15:27 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 531 9 08.01.2024 11:51 1 000 3f

OAD Kolín 538 16 08.01.2024 11:56 2 500 4h+6r

ARRIVA Střední Čechy 567 9 08.01.2024 12:39 500 4h 

OAD Kolín 543 12 08.01.2024 13:27 2 100 4d+6o+4go+2a

OAD Kolín 541 10 08.01.2024 14:08 1 500 3n+4g+5e

OAD Kolín 540 6 08.01.2024 14:12 500 5e

BusLine KHK 853 31 08.01.2024 14:44 1 000 2g

OAD Kolín 542 11 08.01.2024 15:05 600 4d+4h

OAD Kolín 541 4 08.01.2024 15:06 600 4d+4h

OAD Kolín 599 14 08.01.2024 15:30 2 000 6o+6a

OAD Kolín 541 15 08.01.2024 16:04 1 500 6h+2a

ARRIVA Střední Čechy 515 1 08.01.2024 16:06 500 4h

OAD Kolín 538 8 08.01.2024 16:07 3 000 6a+6c+4h+6o

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice 482 32 08.01.2024 16:45 1 000 6d

ČSAD Střední Čechy 369 12 08.01.2024 16:47 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 395 32 08.01.2024 19:20 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 688 2 09.01.2024 6:39 500 3n 

ARRIVA City 348 4 09.01.2024 7:03 1 000 4a

Martin Uher 317 8 09.01.2024 8:03 100 4d

Martin Uher 318 7 09.01.2024 8:19 100 4d

Martin Uher 317 4 09.01.2024 9:38 500 3n

ČSAD Střední Čechy 374 81 09.01.2024 13:01 2 000 6io

ČSAD Střední Čechy 370 52 09.01.2024 14:07 100 4d

ČSAD Střední Čechy 668 62 09.01.2024 17:12 1 500 3x2a

ČSAD Střední Čechy 374 84 09.01.2024 18:17 500 2a

ČSAD MHD Kladno 625 25 10.01.2024 4:22 100 4d

Transdev Střední Čechy 571 71 10.01.2024 4:47 500 4g 

Transdev Střední Čechy 560 72 10.01.2024 4:48 1 000 4a

Transdev Střední Čechy 562 62 10.01.2024 5:06 500 4h

Transdev Střední Čechy 561 21 10.01.2024 9:00 1 000 6l

ARRIVA City 332 61 10.01.2024 11:17 1 000 3f

ČSAD MHD Kladno 306 1 11.01.2024 7:27 500 4h

ARRIVA autobusy 481 20 11.01.2024 12:11 1 100 4d+4ho

ARRIVA autobusy 741 4 11.01.2024 12:34 1 000 4go

ARRIVA autobusy 783 35 11.01.2024 12:42 400 2b

ARRIVA autobusy 743 4 11.01.2024 12:46 1 000 3f

ARRIVA autobusy 782 45 11.01.2024 13:04 100 4d

ARRIVA autobusy 402 53 11.01.2024 13:05 1 100 4d+6i

ARRIVA autobusy 705 21 11.01.2024 13:06 100 4d

ARRIVA autobusy 402 54 11.01.2024 13:41 500 3n

ARRIVA autobusy 788 39 11.01.2024 13:54 5 100 4d+3a+3d

ARRIVA autobusy 705 50 11.01.2024 14:14 500 4h

ARRIVA autobusy 783 14 11.01.2024 14:22 100 4d

ARRIVA autobusy 743 37 11.01.2024 14:55 800 3c

ARRIVA autobusy 742 10 11.01.2024 15:05 500 4h

ARRIVA autobusy 741 32 11.01.2024 15:26 100 4d

ARRIVA autobusy 746 11 11.01.2024 15:39 500 4h

ARRIVA autobusy 784 6 11.01.2024 15:46 1 000 4ho

ARRIVA autobusy 705 46 11.01.2024 15:49 500 4c

OAD Kolín 675 44 11.01.2024 16:57 1 000 3f

ARRIVA autobusy 801 82 11.01.2024 17:03 1 000 6d

ARRIVA autobusy 785 24 11.01.2024 17:25 3 500 3g+6m+4ho

Sankce na příměstských linkách PID - leden - květen 2024



ČSAD MHD Kladno 590 42 12.01.2024 12:20 1 000 4ho

Autodoprava LAMER 456 2 12.01.2024 15:10 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 369 2 13.01.2024 19:38 800 3c

ARRIVA City 333 8 15.01.2024 13:11 400 2b

ARRIVA City 333 6 15.01.2024 14:28 100 4d

ARRIVA City 341 29 15.01.2024 14:32 100 4d

ARRIVA City 341 26 15.01.2024 14:50 100 4d

ARRIVA City 445 62 15.01.2024 16:10 100 4d

ČSAD Střední Čechy 369 12 15.01.2024 16:33 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 369 18 15.01.2024 16:36 1 000 3f

ARRIVA City 333 7 15.01.2024 17:32 4 500 6b+6d+5c

ARRIVA Střední Čechy 526 62 16.01.2024 6:22 1 000 6l

ARRIVA Střední Čechy 631 42 16.01.2024 7:59 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 394 82 16.01.2024 8:46 4 000 3a

Martin Uher 317 7 16.01.2024 14:41 1 000 3f

ARRIVA City 348 1 16.01.2024 16:11 2 000 4ao

Transdev Střední Čechy 305 4 16.01.2024 17:02 500 6m

Transdev Střední Čechy 305 1 16.01.2024 17:07 6 000 3a+5b

ČSAD Střední Čechy 396 14 17.01.2024 7:06 1 800 3c+6l

ČSAD Střední Čechy 375 5 17.01.2024 12:13 2 100 4d+5c

ČSAD Střední Čechy 367 18 17.01.2024 12:35 1 300 3c+4g

ČSAD Střední Čechy 302 51 17.01.2024 12:58 1 100 6d+4d

ČSAD Střední Čechy 378 58 17.01.2024 13:05 100 4d

ČSAD Střední Čechy 667 65 17.01.2024 13:10 1 500 6a 

ČSAD Střední Čechy 378 57 17.01.2024 13:25 5 100 6e+6g+4d+6eo

ČSAD Střední Čechy 667 66 17.01.2024 13:26 800 3b

ČSAD Střední Čechy 671 43 17.01.2024 13:31 100 4d

ČSAD Střední Čechy 396 11 17.01.2024 14:06 2 800 6ho+3c

ČSAD Střední Čechy 396 12 17.01.2024 14:41 800 3c

ČSAD Střední Čechy 375 24 17.01.2024 15:34 2 100 6do+4d

ČSAD Střední Čechy 375 9 17.01.2024 17:23 600 4d+4h

ČSAD Střední Čechy 346 16 17.01.2024 17:52 1 000 4h+3n

ČSAD POLKOST 659 27 18.01.2024 5:31 500 3n

ČSAD POLKOST 660 50 18.01.2024 5:55 500 6m

ČSAD POLKOST 659 29 18.01.2024 9:12 800 3c

ČSAD POLKOST 652 31 18.01.2024 9:50 100 4d

ČSAD Benešov 558 82 19.01.2024 5:24 5 500 6m+6q

ČSAD Benešov 553 82 19.01.2024 5:54 1 000 3f

ČSAD Benešov 532 75 19.01.2024 6:32 500 4g

ČSAD Benešov 554 78 19.01.2024 7:18 2 000 6io

ČSAD Benešov 401 72 19.01.2024 7:23 500 6m

STENBUS 401 30 19.01.2024 7:37 2 000 3g 

DP hl. m. Prahy 359 2 19.01.2024 8:06 1 000 2g

ABOUT ME 409 1 19.01.2024 8:41 800 3c

ČSAD Benešov 755 24 19.01.2024 9:09 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 374 82 19.01.2024 12:50 1 000 3f

ARRIVA City 348 4 19.01.2024 22:45 2 000 4ao

ČSAD MHD Kladno 417 21 22.01.2024 7:35 100 4d

ARRIVA City 444 51 22.01.2024 16:06 2 100 3g+4d

ARRIVA City 339 52 22.01.2024 16:42 1 000 5d

Martin Uher 334 31 22.01.2024 17:10 2 000 8b

OAD Kolín 539 39 23.01.2024 6:32 100 4d

ARRIVA autobusy 705 50 23.01.2024 7:01 1 000 4ho

OAD Kolín 498 44 23.01.2024 7:05 100 4d

ARRIVA autobusy 705 20 23.01.2024 7:26 1 100 4d+4ho

ABOUT ME 765 2 23.01.2024 8:53 100 4d

OAD Kolín 433 63 23.01.2024 10:34 100 4d

ČSAD Střední Čechy 747 2 23.01.2024 12:30 2 000 3g



ČSAD Střední Čechy 471 71 23.01.2024 13:25 100 4d

ČSAD Střední Čechy 377 83 23.01.2024 13:36 500 4g

ČSAD Střední Čechy 475 34 23.01.2024 13:54 100 4d

ČSAD Střední Čechy 377 86 23.01.2024 14:14 800 3c

ČSAD Střední Čechy 377 91 23.01.2024 14:45 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 471 74 23.01.2024 14:54 100 4d

ČSAD Střední Čechy 467 91 23.01.2024 15:37 500 4h

ČSAD Střední Čechy 467 92 23.01.2024 16:01 500 4h

ČSAD Střední Čechy 375 7 23.01.2024 17:08 1 000 2g

BusLine KHK 723 18 24.01.2024 5:30 4 000 6do+4ho+6o+6m

ARRIVA Střední Čechy 713 66 24.01.2024 6:08 1 000 2g

BusLine KHK 723 22 24.01.2024 6:30 500 6o

BusLine KHK 723 28 24.01.2024 7:03 1 000 6d

ARRIVA Střední Čechy 315 2 24.01.2024 9:35 500 4g

ČSAD Česká Lípa 731 3 24.01.2024 9:46 100 4d

ČSAD MHD Kladno 300 4 26.01.2024 5:35 1 500 6b 

ČSAD MHD Kladno 623 35 26.01.2024 6:44 1 500 6b

ČSAD MHD Kladno 618 50 26.01.2024 7:36 100 4d

ČSAD MHD Kladno 300 23 26.01.2024 9:22 1 000 2a+2a

ČSAD MHD Kladno 619 72 26.01.2024 9:40 1 000 5f

ČSAD MHD Kladno 322 9 26.01.2024 9:40 100 4d

ČSAD Benešov 845 90 29.01.2024 14:06 500 4g

ČSAD Benešov 842 48 29.01.2024 14:28 1 000 2g

ČSAD Benešov 844 40 29.01.2024 14:33 1 900 4bo+4g

ARRIVA City 483 1 29.01.2024 14:58 900 3c+4d

ARRIVA Střední Čechy 338 1 30.01.2024 6:52 500 3n

ARRIVA Střední Čechy 390 2 30.01.2024 7:06 1 000 6l

ARRIVA Střední Čechy 338 15 30.01.2024 7:47 2 000 6r

ARRIVA Střední Čechy 361 28 30.01.2024 8:21 1 300 3c+3n

ARRIVA Střední Čechy 440 4 30.01.2024 9:05 1 000 6d

OAD Kolín 424 71 31.01.2024 5:47 500 6m

OAD Kolín 460 83 31.01.2024 6:32 500 6c

OAD Kolín 535 67 31.01.2024 8:16 3 500 4go+6ho+3n

OAD Kolín 706 66 31.01.2024 8:46 100 4d

OAD Kolín 536 96 31.01.2024 9:05 500 4g

OAD Kolín 534 69 31.01.2024 9:34 100 4d

OAD Kolín 536 89 31.01.2024 9:46 500 3n

ARRIVA City 656 13 01.02.2024 6:40 100 4d

ARRIVA City 348 10 01.02.2024 7:56 500 4g

ARRIVA City 348 5 01.02.2024 8:04 4 000 3a

ARRIVA City 391 35 01.02.2024 13:56 800 3c

ARRIVA City 344 7 01.02.2024 14:37 800 3c

ABOUT ME 765 2 01.02.2024 15:12 800 3c

ARRIVA City 303 4 01.02.2024 16:07 2 500 6o+6do

ARRIVA Střední Čechy 545 42 02.02.2024 5:27 1 500 2g+2a

ARRIVA Střední Čechy 547 18 02.02.2024 7:33 1 000 2a+2a

ARRIVA Střední Čechy 529 43 02.02.2024 10:18 400 2b

ČSAD Střední Čechy 730 76 03.02.2024 8:55 3 000 6bo

ČSAD Česká Lípa 467 1 03.02.2024 10:10 100 4d

ČSAD Liberec 345 39 03.02.2024 11:15 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 345 11 03.02.2024 12:34 500 4g

KAD BUS 700 73 03.02.2024 13:13 1 100 4d+6i

ARRIVA Střední Čechy 412 12 03.02.2024 13:25 500 4g

BusLine KHK 723 22 03.02.2024 15:04 3 300 3b+4h+6o+6h+6j

ARRIVA Střední Čechy 315 7 03.02.2024 19:16 1 000 4go

ČSAD Střední Čechy 377 81 06.02.2024 7:03 2 000 5c

ČSAD Střední Čechy 302 51 06.02.2024 7:31 3 000 6do+6s

ČSAD Střední Čechy 378 57 06.02.2024 8:03 6 500 6ao+6c+5e+6b+6d



OAD Kolín 398 21 06.02.2024 8:19 800 3c

ČSAD Střední Čechy 375 3 06.02.2024 9:20 100 4d

ARRIVA autobusy 687 17 06.02.2024 13:15 500 4d+2b

ARRIVA autobusy 481 20 06.02.2024 13:17 1 100 4ho+4d

ARRIVA autobusy 771 5 06.02.2024 14:03 500 4h

ARRIVA autobusy 787 12 06.02.2024 14:19 500 3n

ARRIVA autobusy 787 33 06.02.2024 14:37 2 000 3g

ARRIVA autobusy 772 4 06.02.2024 15:49 1 000 4go

OAD Kolín 706 74 06.02.2024 16:29 2 000 4x2a

OAD Kolín 679 93 07.02.2024 6:44 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 450 11 07.02.2024 8:06 500 4d+2b

OAD Kolín 542 11 07.02.2024 8:15 2 100 4d+4g+5e+4ho

ARRIVA Střední Čechy 420 60 07.02.2024 9:23 1 000 6e

ARRIVA Střední Čechy 754 3 07.02.2024 9:26 500 4g

OAD Kolín 398 23 07.02.2024 9:42 1 300 3b+4h 

ARRIVA City 333 2 07.02.2024 12:24 1 000 3f

ČSAD MHD Kladno 618 13 08.02.2024 7:55 900 4d+3c

STENBUS 401 30 08.02.2024 13:36 500 3n

ČSAD Benešov 770 98 08.02.2024 16:47 1 000 3f

ARRIVA City 685 72 08.02.2024 7:46 100 4d

ARRIVA City 489 60 08.02.2024 8:02 100 4d

ARRIVA City 385 10 13.02.2024 7:15 100 4d

ARRIVA City 397 85 13.02.2024 16:19 100 4d

ČSAD Střední Čechy 367 59 17.02.2024 14:29 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 368 31 20.02.2024 5:32 5 000 6ao+5c

ČSAD MHD Kladno 300 5 22.02.2024 13:58 600 4d+5e

ČSAD MHD Kladno 324 81 22.02.2024 16:05 500 2a

Kateřina Kulhánková - EXPRESCAR 399 3 22.02.2024 17:19 1 000 3f

ČSAD MHD Kladno 300 6 22.02.2024 17:40 500 6o

Kateřina Kulhánková - EXPRESCAR 399 3 22.02.2024 17:59 500 6m

ČSAD Střední Čechy 370 48 23.02.2024 5:40 900 3c+4d

ČSAD Střední Čechy 373 51 23.02.2024 6:02 500 2a

ČSAD Střední Čechy 373 59 23.02.2024 6:06 4 000 3a

ČSAD Střední Čechy 373 55 23.02.2024 6:30 1 000 6d 

ČSAD Střední Čechy 372 52 23.02.2024 6:35 100 4d

ČSAD Střední Čechy 370 43 23.02.2024 6:49 800 3c

ČSAD Střední Čechy 372 56 23.02.2024 7:07 800 3c

ČSAD Střední Čechy 370 54 23.02.2024 8:17 100 4d

ČSAD Střední Čechy 371 87 23.02.2024 8:58 100 4d

ČSAD Slaný 342 12 27.02.2024 15:03 1 000 2g

ČSAD MHD Kladno 322 23 27.02.2024 15:04 1 000 2g

ČSAD MHD Kladno 356 7 28.02.2024 5:10 800 3c

ČSAD MHD Kladno 356 17 28.02.2024 6:37 2 000 5c

ČSAD MHD Kladno 356 15 28.02.2024 7:40 600 5e+4d

ČSAD MHD Kladno 356 11 28.02.2024 8:18 800 3c

ČSAD MHD Kladno 356 10 28.02.2024 8:36 3 000 6b+6d+4h

ARRIVA Střední Čechy 393 56 29.02.2024 14:45 100 4d

ČSAD Střední Čechy 667 65 12.02.2024 13:08 3 000 6ao

OAD Kolín 542 11 13.02.2024 5:15 1 500 4g+5e+4h

OAD Kolín 598 3 13.02.2024 5:28 100 4d

OAD Kolín 538 1 13.02.2024 6:16 500 4g

OAD Kolín 541 10 13.02.2024 6:38 1 000 4go

OAD Kolín 540 5 13.02.2024 10:27 1 900 2b+6o+4go

BusLine KHK 853 31 13.02.2024 11:23 1 000 2g

ARRIVA City 333 8 19.02.2024 6:13 1 500 6b  

Martin Uher 445 61 19.02.2024 7:00 1 000 3f

ARRIVA City 332 37 19.02.2024 7:03 100 4d

Dopravní společnost Ústeckého kraje 650 23 19.02.2024 17:43 4 000 3a



Lutan 431 3 20.02.2024 4:56 500 6m

ČSAD Střední Čechy 768 75 20.02.2024 9:00 2 000 6do 

ARRIVA Střední Čechy 315 2 20.02.2024 10:02 500 4g

ČSAD Benešov 487 2 22.02.2024 11:08 400 2b 

ČSAD Benešov 550 76 22.02.2024 12:26 1 000 6i

BusLine JČ 458 4 22.02.2024 13:32 500 4h

ABOUT ME 461 65 23.02.2024 7:23 100 4d

ARRIVA City 489 57 23.02.2024 9:37 3 500 3f+6a+4g+6c

ČSAD Střední Čechy 696 96 26.02.2024 13:34 800 3c

Kokořínský SOK 690 4 26.02.2024 13:40 400 2b

ČSAD Střední Čechy 728 93 26.02.2024 14:13 400 2b

ČSAD Střední Čechy 728 98 26.02.2024 14:33 1 000 2a+2a

POHL Kladno 620 10 26.02.2024 15:53 2 000 3g

ARRIVA Střední Čechy 724 65 27.02.2024 6:03 500 4g

ČSAD Liberec 722 33 27.02.2024 6:39 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 722 56 27.02.2024 7:07 800 3b 

ČSAD Střední Čechy 720 76 27.02.2024 9:45 1 000 5f

ARRIVA Střední Čechy 737 6 27.02.2024 10:00 500 4g

ARRIVA Střední Čechy 315 2 27.02.2024 12:55 1 000 3f

ČSAD POLKOST 652 31 27.02.2024 17:24 2 000 2f

OAD Kolín 493 4 27.02.2024 19:04 600 4d+4g 

ČSAD MHD Kladno 619 42 28.02.2024 19:03 4 000 3a

OAD Kolín 706 88 29.02.2024 13:15 1 000 2g

OAD Kolín 707 77 29.02.2024 14:57 500 4h

ARRIVA autobusy 783 49 29.02.2024 16:10 500 2b+4d

ARRIVA autobusy 785 24 29.02.2024 16:15 2 600 4d+4ho+3x2a

OAD Kolín 706 89 29.02.2024 16:49 1 000 2g

ARRIVA autobusy 783 39 29.02.2024 17:04 1 000 3f

ČSAD POLKOST 706 6 29.02.2024 18:16 1 000 2g

ARRIVA City 333 11 01.03.2024 9:14 1 000 3f

ARRIVA City 333 7 01.03.2024 9:42 1 000 3f

ARRIVA City 332 36 01.03.2024 13:49 2 000 3f+3d

ARRIVA Střední Čechy 418 1 04.03.2024 6:43 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 309 19 04.03.2024 8:47 1 000 6d

ČSAD MHD Kladno 307 13 04.03.2024 10:58 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 308 8 04.03.2024 14:57 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 380 21 04.03.2024 15:26 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 390 6 05.03.2024 16:44 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 360 8 05.03.2024 17:14 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 390 8 05.03.2024 17:27 500 2a

ČSAD Střední Čechy 349 19 06.03.2024 14:35 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 368 32 07.03.2024 13:20 1 000 6d

ARRIVA City 383 67 07.03.2024 13:45 1 600 3c+3c

ČSAD Střední Čechy 368 31 07.03.2024 13:46 3 000 6ao

ČSAD Střední Čechy 368 35 07.03.2024 14:15 2 000 6do

ARRIVA City 333 3 07.03.2024 15:29 1 000 3f

ČSAD POLKOST 382 19 07.03.2024 15:40 800 3c

ARRIVA City 348 6 07.03.2024 16:06 100 4d

ČSAD POLKOST 382 11 07.03.2024 16:12 2 000 3g

ČSAD POLKOST 382 17 07.03.2024 16:24 100 4d

ARRIVA City 348 5 07.03.2024 16:42 1 000 4go

ARRIVA City 303 1 08.03.2024 6:55 900 4d+3c

ARRIVA City 303 7 08.03.2024 6:57 2 400 3c+4d+6c+6d

ARRIVA City 303 4 08.03.2024 7:33 3 300 3c+6do+6o

ČSAD Střední Čechy 408 79 08.03.2024 10:00 1 300 3c+4g

Valenta BUS 323 5 08.03.2024 15:07 500 6j

ČSAD Česká Lípa 414 1 08.03.2024 15:57 1 100 4d+6h

ČSAD Benešov 337 2 11.03.2024 9:19 100 4d



ČSAD MHD Kladno 365 10 11.03.2024 14:41 800 3c

ČSAD MHD Kladno 307 10 11.03.2024 15:57 500 4h

ČSAD MHD Kladno 306 2 11.03.2024 16:24 1 000 3f

ČSAD MHD Kladno 306 2 11.03.2024 16:26 400 2b

ČSAD MHD Kladno 307 11 11.03.2024 17:10 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 358 2 11.03.2024 17:24 1 000 3f

ARRIVA City 333 11 12.03.2024 8:59 1 000 3f

ARRIVA City 333 8 13.03.2024 6:06 9 000 6bo+6do+5co

ARRIVA City 333 5 13.03.2024 6:58 3 500 6b+5b

ARRIVA City 333 7 13.03.2024 7:21 3 000 5b+6d

ARRIVA City 333 29 13.03.2024 8:02 800 3c

ARRIVA City 332 33 13.03.2024 8:36 1 000 4a

ARRIVA City 333 29 13.03.2024 9:01 1 000 3f

ARRIVA City 326 51 14.03.2024 5:52 1 000 5d

ARRIVA City 326 81 14.03.2024 6:16 1 000 6d

ARRIVA City 327 87 14.03.2024 7:23 1 000 6d

ČSAD Slaný 388 10 14.03.2024 20:53 2 000 2g+2g

ČSAD MHD Kladno 322 24 14.03.2024 21:54 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 378 59 14.03.2024 22:43 100 4d

ČSAD Česká Lípa 389 3 14.03.2024 22:48 1 000 2a+2a

ČSAD Střední Čechy 953 96 15.03.2024 2:21 4 000 3a

DP hl. m. Prahy 351 1 15.03.2024 22:10 3 000 6x2a

DP hl. m. Prahy 351 1 15.03.2024 22:42 500 6m

STENBUS 354 18 18.03.2024 9:07 500 5e

ČSAD Střední Čechy 346 16 18.03.2024 12:57 400 2b

ČSAD Střední Čechy 375 9 18.03.2024 14:02 100 4d

ČSAD Střední Čechy 367 27 18.03.2024 18:40 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 315 48 19.03.2024 7:10 100 4d

BusLine LK 720 10 19.03.2024 12:35 2 000 3n+6d+4h

BusLine LK 720 12 19.03.2024 14:30 500 4h

ČSAD Střední Čechy 368 31 21.03.2024 8:54 800 3c

ČSAD Česká Lípa 389 4 22.03.2024 7:26 100 4d

ČSAD Česká Lípa 389 2 22.03.2024 9:13 100 4d

Kateřina Kulhánková - EXPRESCAR 399 5 22.03.2024 10:09 1 000 3f

POHL Kladno 342 91 22.03.2024 14:17 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 329 3 22.03.2024 8:49 800 3c

ČSAD Střední Čechy 302 51 26.03.2024 11:50 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 310 8 26.03.2024 14:18 500 4h

ČSAD MHD Kladno 307 13 26.03.2024 17:19 800 3c

ČSAD MHD Kladno 307 14 26.03.2024 17:52 1 000 2g 

ČSAD MHD Kladno 386 35 28.03.2024 6:20 500 4h

ČSAD MHD Kladno 356 10 28.03.2024 7:11 500 2a

ČSAD MHD Kladno 319 17 28.03.2024 7:30 1 500 6b

ČSAD Česká Lípa 414 1 28.03.2024 7:58 5 100 4a+4d+5b+3d+6l

ČSAD MHD Kladno 319 36 28.03.2024 8:35 2 000 3g

Valenta BUS 323 4 28.03.2024 14:10 500 3n

Kateřina Kulhánková - EXPRESCAR 399 4 04.03.2024 12:07 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 518 1 04.03.2024 13:16 1 600 4d+5e+4g+4h

ARRIVA Střední Čechy 450 8 04.03.2024 14:07 100 4d

BusLine JČ 454 28 04.03.2024 14:23 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 450 11 04.03.2024 15:58 500 5e

ARRIVA Střední Čechy 754 4 04.03.2024 16:15 500 3n 

ČSAD Benešov 401 81 05.03.2024 15:15 500 3n

ARRIVA Střední Čechy 451 25 05.03.2024 16:39 100 4d

ČSAD Benešov 554 74 05.03.2024 16:39 500 4g 

ČSAD Benešov 556 76 05.03.2024 16:55 1 000 3f

OAD Kolín 541 15 07.03.2024 14:46 1 000 2g

OAD Kolín 541 4 07.03.2024 15:05 100 4d



OAD Kolín 433 68 07.03.2024 15:44 100 4d

OAD Kolín 540 7 07.03.2024 16:08 100 4d

OAD Kolín 540 6 07.03.2024 16:38 1 000 6i

OAD Kolín 398 65 07.03.2024 17:33 1 300 3b+4h

ARRIVA Střední Čechy 315 1 08.03.2024 11:31 1 000 4go

ČSAD Liberec 722 33 08.03.2024 13:10 600 4d+3n

ARRIVA City 445 64 08.03.2024 14:07 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 360 8 08.03.2024 15:27 100 4d

ČSAD Střední Čechy 477 39 11.03.2024 7:28 500 4g

ČSAD Střední Čechy 667 66 11.03.2024 8:34 2 000 3g

ABOUT ME 765 2 11.03.2024 8:56 500 3n

ČSAD Střední Čechy 476 5 11.03.2024 15:13 4 000 3a

ČSAD Střední Čechy 375 25 11.03.2024 16:10 100 4d

ČSAD MHD Kladno 627 26 12.03.2024 12:33 400 2b

Autodoprava LAMER 456 1 12.03.2024 15:02 800 3c

ČSAD Slaný 617 72 12.03.2024 17:45 600 4d+3n

ČSAD Slaný 388 10 12.03.2024 18:21 1 500 4h+2g

ARRIVA Střední Čechy 688 31 13.03.2024 14:55 500 3n

ARRIVA Střední Čechy 439 26 13.03.2024 15:23 500 2a

ARRIVA autobusy 781 34 14.03.2024 12:12 500 4h

ARRIVA autobusy 740 4 14.03.2024 12:34 1 000 4go

ARRIVA autobusy 801 81 14.03.2024 13:12 1 500 4h+2g

ARRIVA autobusy 781 26 14.03.2024 15:46 500 4h 

ARRIVA autobusy 785 24 14.03.2024 16:34 1 000 4ho

ARRIVA autobusy 805 28 14.03.2024 16:55 1 000 2g

OAD Kolín 487 83 14.03.2024 17:00 1 000 2g

OAD Kolín 706 65 14.03.2024 17:15 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 663 67 15.03.2024 6:33 100 4d

ARRIVA City 483 1 15.03.2024 8:19 1 500 3f+6j

ČSAD POLKOST 435 38 15.03.2024 10:10 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 775 40 15.03.2024 10:38 400 2b

ARRIVA City 490 63 15.03.2024 11:31 500 3n

ČSAD POLKOST 491 50 15.03.2024 11:40 100 4d

ČSAD Benešov 759 15 19.03.2024 9:49 1 000 3f

COMETT PLUS 401 45 19.03.2024 12:46 1 000 6d

ČSAD Benešov 841 16 19.03.2024 13:55 500 4h

ČSAD Liberec 722 33 20.03.2024 14:06 1 000 5f

Dopravní společnost Ústeckého kraje 650 23 21.03.2024 6:04 800 3c

Lutan 431 1 21.03.2024 10:10 400 2b

Kokořínský SOK 693 4 22.03.2024 5:52 500 6m

ČSAD Střední Čechy 728 93 22.03.2024 8:13 400 2b

ABOUT ME 765 2 22.03.2024 13:14 500 3n

ČSAD Střední Čechy 475 38 22.03.2024 14:58 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 688 2 25.03.2024 6:53 900 2b+3n

ARRIVA Střední Čechy 688 1 25.03.2024 7:14 500 3n

OAD Kolín 497 38 26.03.2024 13:26 500 4h

OAD Kolín 541 4 26.03.2024 16:16 1 600 4d+6i+5e

BusLine KHK 853 31 26.03.2024 17:22 2 500 2g+6b

ARRIVA City 303 4 26.03.2024 18:55 2 500 6do+6o

ČSAD Česká Lípa 712 4 27.03.2024 5:58 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 737 15 27.03.2024 8:28 500 3n

ČSAD POLKOST 381 3 27.03.2024 9:52 1 000 3f

ARRIVA City 490 61 27.03.2024 15:19 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 670 61 28.03.2024 7:16 1 000 2a+2a

ČSAD Střední Čechy 377 82 28.03.2024 8:40 800 3c

ČSAD Střední Čechy 657 38 28.03.2024 10:20 100 4d

ČSAD Střední Čechy 370 45 03.04.2024 5:03 5 000 5a

ČSAD Střední Čechy 370 48 03.04.2024 5:40 500 2a



ARRIVA Střední Čechy 394 31 04.04.2024 6:34 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 412 43 05.04.2024 6:52 1 300 3c+4g

ČSAD Střední Čechy 315 48 05.04.2024 8:15 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 315 4 05.04.2024 8:39 2 000 4g+2a+2a+2a

ARRIVA Střední Čechy 412 42 05.04.2024 8:42 400 2d

ARRIVA Střední Čechy 315 2 05.04.2024 9:10 500 4g 

ARRIVA Střední Čechy 412 41 05.04.2024 9:40 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 345 12 05.04.2024 10:31 800 3c

Transdev Střední Čechy 304 22 08.04.2024 14:22 2 000 5b

Transdev Střední Čechy 404 68 08.04.2024 14:59 400 2d

ARRIVA Střední Čechy 395 46 09.04.2024 5:54 400 2b

Martin Uher 318 15 09.04.2024 8:29 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 420 60 09.04.2024 8:53 500 4h

Martin Uher 318 4 09.04.2024 11:06 800 3c

ČSAD Střední Čechy 349 10 10.04.2024 6:13 4 000 3a

ČSAD Střední Čechy 369 18 10.04.2024 7:00 5 000 5a

ČSAD Střední Čechy 369 13 10.04.2024 7:33 500 3n

ČSAD Střední Čechy 349 19 10.04.2024 7:50 100 4d

ČSAD Střední Čechy 369 16 10.04.2024 8:04 800 3c

ČSAD Střední Čechy 369 2 10.04.2024 10:37 4 000 3a

ARRIVA City 326 81 11.04.2024 12:22 1 000 3f

ARRIVA City 383 41 11.04.2024 13:28 1 000 3f

ČSAD POLKOST 381 16 11.04.2024 17:25 2 000 3g

ARRIVA City 353 11 17.04.2024 5:30 400 2b

ARRIVA City 303 4 17.04.2024 6:27 2 500 6do+6o

ARRIVA City 391 36 17.04.2024 6:44 100 4d

ARRIVA City 343 10 17.04.2024 7:12 2 000 3g

ARRIVA City 303 7 17.04.2024 8:04 800 3c

ARRIVA City 303 6 17.04.2024 8:37 1 000 6d

ČSAD Střední Čechy 408 79 17.04.2024 9:49 800 3c

ARRIVA City 303 35 17.04.2024 10:27 100 4d

ČSAD Střední Čechy 411 88 18.04.2024 14:05 100 4d

ČSAD Střední Čechy 374 85 18.04.2024 14:34 400 2b

ČSAD Střední Čechy 374 87 18.04.2024 15:39 800 3c

ČSAD Střední Čechy 371 86 18.04.2024 16:00 1 500 3x2a

ČSAD Střední Čechy 396 14 19.04.2024 7:05 500 3n

ČSAD Střední Čechy 302 52 19.04.2024 6:39 2 100 4d+5c

ČSAD Střední Čechy 302 53 19.04.2024 8:19 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 378 57 19.04.2024 8:22 100 4d

ČSAD Střední Čechy 302 51 19.04.2024 9:16 1 000 6d

ČSAD Česká Lípa 414 1 22.04.2024 13:48 2 100 4d+6ho

ARRIVA Střední Čechy 315 4 23.04.2024 8:25 500 4g

ABOUT ME 409 1 25.04.2024 17:36 100 4d

ČSAD Střední Čechy 367 16 26.04.2024 6:18 100 4d

ČSAD Střední Čechy 375 10 26.04.2024 6:33 100 4d

ČSAD Střední Čechy 367 18 26.04.2024 6:48 800 3c

ARRIVA City 333 2 26.04.2024 12:27 1 000 3f

ARRIVA City 333 8 26.04.2024 12:27 1 000 3f

ARRIVA autobusy 402 48 30.04.2024 6:58 500 4c

ARRIVA autobusy 402 4 30.04.2024 8:13 1 000 4ho

ARRIVA City 333 7 02.04.2024 5:39 1 100 6d+4d

ARRIVA City 445 62 02.04.2024 6:14 100 4d

ARRIVA City 441 22 02.04.2024 7:01 800 3c

ARRIVA City 333 8 02.04.2024 8:28 6 100 5bo+6do+4d

ARRIVA City 341 21 02.04.2024 12:40 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 390 15 02.04.2024 15:53 500 6o

ČSAD Benešov 438 17 02.04.2024 16:31 500 5e

ČSAD MHD Kladno 623 35 03.04.2024 6:47 800 3c



ČSAD Benešov 844 70 03.04.2024 12:41 100 4d

ČSAD Benešov 845 90 03.04.2024 14:06 500 4g

ARRIVA autobusy 740 4 04.04.2024 11:23 1 000 4go

ARRIVA autobusy 801 83 04.04.2024 11:29 800 3c

ARRIVA autobusy 801 83 04.04.2024 11:45 1 000 3f

ARRIVA autobusy 749 10 04.04.2024 11:50 500 4h

ARRIVA autobusy 803 3 04.04.2024 12:05 500 4h

ARRIVA autobusy 783 36 04.04.2024 12:41 500 3n

OAD Kolín 535 67 04.04.2024 12:57 1 500 3n+6h

ARRIVA autobusy 783 14 04.04.2024 13:12 100 4d

OAD Kolín 533 96 04.04.2024 15:04 500 5e

ARRIVA Střední Čechy 643 20 05.04.2024 5:34 500 4h

ABOUT ME 409 1 05.04.2024 11:35 100 4d

ARRIVA autobusy 741 26 08.04.2024 5:01 500 4c

ČSAD Česká Lípa 737 1 08.04.2024 8:06 500 3n

ČSAD Česká Lípa 712 5 08.04.2024 8:40 100 4d

Lutan 736 11 08.04.2024 9:53 400 2b

ČSAD Střední Čechy 729 82 08.04.2024 11:48 400 2b

ČSAD Benešov 406 19 08.04.2024 13:21 500 3n

ČSAD Benešov 438 22 08.04.2024 13:50 1 000 6k

ČSAD Benešov 485 13 08.04.2024 15:50 800 3c

ABOUT ME 765 1 10.04.2024 9:13 500 3n

OAD Kolín 541 3 10.04.2024 12:48 500 6o

ARRIVA autobusy 805 24 10.04.2024 13:02 500 4c

ARRIVA autobusy 783 14 10.04.2024 13:16 100 4d

OAD Kolín 434 41 10.04.2024 14:09 1 000 3f

OAD Kolín 535 69 10.04.2024 14:24 400 2b

OAD Kolín 540 6 10.04.2024 17:11 1 600 4d+6o+6d

BusLine KHK 853 1 10.04.2024 17:23 4 000 2g+6bo

ČSAD MHD Kladno 586 41 11.04.2024 8:23 100 4d

STENBUS 401 32 12.04.2024 5:38 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 861 99 12.04.2024 8:00 1 000 2g 

ČSAD Česká Lípa 400 58 15.04.2024 13:28 500 3n

ČSAD Střední Čechy 646 27 15.04.2024 15:09 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 412 42 15.04.2024 17:32 500 4g

Transdev Střední Čechy 305 17 16.04.2024 15:42 800 3c

ČSAD MHD Kladno 616 62 17.04.2024 16:35 100 4d

STENBUS 646 33 18.04.2024 10:54 500 2a

ARRIVA Střední Čechy 315 2 18.04.2024 13:12 500 4g

ČSAD Střední Čechy 411 88 18.04.2024 13:47 100 4d

ČSAD Střední Čechy 370 49 18.04.2024 15:17 500 4h

ABOUT ME 428 54 18.04.2024 16:23 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 509 14 19.04.2024 5:17 1 500 3x2a

ČSAD Střední Čechy 471 5 19.04.2024 5:48 2 400 2b+3g

ARRIVA Střední Čechy 521 9 19.04.2024 6:21 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 511 5 19.04.2024 6:43 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 511 12 19.04.2024 6:45 4 000 3a

ARRIVA City 348 6 19.04.2024 9:17 100 4d

ČSAD Střední Čechy 953 95 20.04.2024 0:18 100 4d

ČSAD Střední Čechy 953 96 20.04.2024 1:28 1 000 2g

ČSAD Benešov 790 79 22.04.2024 14:48 1 000 4a

BusLine JČ 458 4 22.04.2024 14:58 500 4g

ČSAD Benešov 487 1 22.04.2024 16:41 100 4d

ABOUT ME 409 1 22.04.2024 16:45 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 309 6 22.04.2024 12:22 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 437 26 24.04.2024 8:15 2 000 3g

ARRIVA Střední Čechy 688 1 24.04.2024 8:54 500 6j

ČSAD POLKOST 787 20 25.04.2024 5:11 2 000 4x2a



ČSAD Česká Lípa 415 34 25.04.2024 5:45 400 2b

ARRIVA autobusy 402 4 25.04.2024 5:59 1 000 4go

ARRIVA autobusy 687 14 25.04.2024 6:28 800 3c

ČSAD POLKOST 387 5 25.04.2024 8:11 1 000 2g

ARRIVA autobusy 785 41 25.04.2024 9:54 100 4d

ARRIVA autobusy 803 22 25.04.2024 9:57 1 100 4d+4ho

ČSAD Střední Čechy 379 42 26.04.2024 5:25 1 100 4a+4d

ČSAD Střední Čechy 368 34 26.04.2024 7:30 800 3c

ČSAD Střední Čechy 375 8 26.04.2024 13:38 1 000 4h+3n

ARRIVA autobusy 801 87 28.04.2024 10:15 2 000 3g

ARRIVA Střední Čechy 712 84 29.04.2024 7:13 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 728 98 29.04.2024 7:17 1 000 2g

BusLine KHK 735 21 29.04.2024 10:51 1 000 5f

BusLine KHK 723 22 29.04.2024 11:05 600 4d+4g

ČSAD Liberec 722 33 29.04.2024 13:36 100 4d

ČSAD Liberec 427 3 29.04.2024 14:58 500 3n

OAD Kolín 499 50 29.04.2024 16:27 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 371 86 30.04.2024 9:00 1 500 3x2a

STENBUS 406 32 30.04.2024 13:10 1 500 5f+4h

ČSAD Benešov 438 17 30.04.2024 13:52 500 5e

ČSAD Benešov 755 20 30.04.2024 15:16 1 800 3c+6k

ČSAD Střední Čechy 413 61 01.05.2024 18:31 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 361 7 02.05.2024 5:58 1 300 3c+3n

ARRIVA Střední Čechy 360 3 02.05.2024 6:20 1 500 3x2a

ARRIVA Střední Čechy 361 21 02.05.2024 7:18 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 390 71 02.05.2024 7:22 800 3c 

ARRIVA Střední Čechy 361 2 02.05.2024 8:06 1 000 2c

ARRIVA Střední Čechy 360 1 02.05.2024 9:15 2 000 3g

ČSAD Střední Čechy 368 33 03.05.2024 6:06 500 2a

ČSAD Střední Čechy 368 35 03.05.2024 7:50 100 4d

ČSAD Česká Lípa 414 1 03.05.2024 13:48 600 4d+4h

ČSAD MHD Kladno 324 82 03.05.2024 17:22 500 4g

ČSAD MHD Kladno 300 9 03.05.2024 17:46 600 5e+4d

ARRIVA City 332 30 07.05.2024 5:18 1 000 3f

ARRIVA City 385 10 07.05.2024 7:22 100 4d

ARRIVA City 328 22 07.05.2024 9:37 400 2b

ARRIVA City 333 7 07.05.2024 9:55 1 000 3f

OAD Kolín 398 25 10.05.2024 6:14 500 3n

ARRIVA City 333 6 10.05.2024 9:23 1 000 3f

ARRIVA City 333 7 10.05.2024 9:48 1 000 3f

KAD BUS 700 74 12.05.2024 7:05 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 315 5 12.05.2024 11:49 100 4d

ČSAD Střední Čechy 378 82 13.05.2024 11:11 400 2b

ČSAD Střední Čechy 367 17 13.05.2024 13:48 500 4h

ČSAD Střední Čechy 346 14 13.05.2024 14:57 500 4h

ČSAD Střední Čechy 346 27 13.05.2024 15:38 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 367 29 13.05.2024 16:17 500 4g

ČSAD Střední Čechy 375 21 13.05.2024 16:46 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 311 8 17.05.2024 7:34 800 3c

DP hl. m. Prahy 352 7 17.05.2024 8:20 1 000 3f

DP hl. m. Prahy 352 7 17.05.2024 8:22 400 2b

ARRIVA City 385 10 17.05.2024 12:40 8 000 3a+3a

ARRIVA City 333 7 20.05.2024 14:01 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 370 60 20.05.2024 14:55 1 000 2g

ČSAD Benešov 337 1 20.05.2024 15:42 1 500 6a

ČSAD Střední Čechy 369 18 22.05.2024 7:12 900 3c+4d

ČSAD Střední Čechy 369 13 22.05.2024 9:01 1 000 3n+4h

ČSAD Liberec 410 4 22.05.2024 17:57 1 000 5f



ČSAD Česká Lípa 400 54 22.05.2024 21:27 500 6m

ARRIVA City 960 21 23.05.2024 1:35 1 000 3f

ARRIVA City 956 35 23.05.2024 1:43 400 2b

ARRIVA City 333 3 23.05.2024 6:56 100 4d

ARRIVA City 333 29 23.05.2024 8:03 800 3c

ARRIVA City 333 5 23.05.2024 9:01 8 500 6a+1l+6bo+5bo

ARRIVA City 333 8 23.05.2024 9:19 9 100 6bo+4d+6do+5co

ARRIVA City 333 6 23.05.2024 11:11 6 000 5bo+6do

DP hl. m. Prahy 366 7 23.05.2024 17:13 1 000 6k

ČSAD MHD Kladno 307 10 27.05.2024 14:37 500 4h

ČSAD MHD Kladno 306 5 27.05.2024 14:40 1 000 2c

ČSAD Střední Čechy 411 88 28.05.2024 6:32 100 4d

DP hl. m. Prahy 357 4 30.05.2024 6:21 1 000 3f

ARRIVA City 327 84 30.05.2024 7:44 2 000 3f+3d

BusLine LK 720 11 31.05.2024 13:47 500 4h

BusLine LK 720 12 31.05.2024 14:31 1 400 4d+3c+4h

ČSAD Střední Čechy 315 46 31.05.2024 15:43 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 315 2 31.05.2024 17:39 500 4g

ARRIVA autobusy 481 62 01.05.2024 9:02 500 4c

ARRIVA autobusy 770 61 01.05.2024 13:01 4 100 4d+5b+3g

STENBUS 686 24 02.05.2024 5:06 1 000 2c

ARRIVA City 333 7 02.05.2024 5:52 6 800 5bo+3c+6do

STENBUS 354 17 02.05.2024 8:34 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 546 23 02.05.2024 15:34 1 000 2g

OAD Kolín 398 22 03.05.2024 5:16 500 4h

ARRIVA City 383 41 03.05.2024 5:25 100 4d

ARRIVA Střední Čechy 514 2 03.05.2024 7:28 1 500 6b

OAD Kolín 540 7 03.05.2024 8:38 100 4d

OAD Kolín 421 93 03.05.2024 10:38 2 000 3g

ARRIVA Střední Čechy 514 3 05.05.2024 17:42 2 000 3g

Dopravní společnost Ústeckého kraje 650 24 06.05.2024 5:06 800 3c

ČSAD Střední Čechy 666 7 06.05.2024 6:56 100 4d

ČSAD Střední Čechy 379 42 06.05.2024 7:24 100 4d

ČSAD Střední Čechy 376 72 06.05.2024 9:51 500 4h

ČSAD MHD Kladno 625 44 07.05.2024 6:22 1 000 5f

Dopravní společnost Ústeckého kraje 711 4 07.05.2024 9:34 400 2b

ARRIVA Střední Čechy 360 5 08.05.2024 8:29 1 000 4a

ARRIVA Střední Čechy 480 1 08.05.2024 9:40 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 521 3 08.05.2024 10:19 500 6j

ČSAD Benešov 553 84 09.05.2024 13:35 400 2b

ČSAD Benešov 519 96 09.05.2024 16:12 500 3n

ARRIVA Střední Čechy 403 68 10.05.2024 6:20 800 3c

OAD Kolín 432 60 10.05.2024 6:51 100 4d

OAD Kolín 430 43 10.05.2024 8:11 800 3c

ARRIVA Střední Čechy 315 2 10.05.2024 11:10 500 4g

ČSAD POLKOST 381 3 13.05.2024 12:01 1 000 2a+2a

ARRIVA autobusy 743 4 13.05.2024 13:31 3 500 4go+6b+6d

ARRIVA autobusy 740 11 13.05.2024 14:05 500 4h

ARRIVA autobusy 710 30 13.05.2024 14:21 500 4h

ARRIVA autobusy 705 46 13.05.2024 14:30 500 4c

ARRIVA autobusy 705 51 13.05.2024 14:49 1 500 6k+4h

ČSAD POLKOST 533 53 13.05.2024 15:14 800 3c

OAD Kolín 705 99 13.05.2024 15:42 1 000 6k 

ARRIVA autobusy 801 82 13.05.2024 16:09 1 000 6k

ARRIVA City 303 4 13.05.2024 19:25 2 500 6o+6do

ARRIVA City 333 7 14.05.2024 22:06 6 000 5bo+6do

ČSAD MHD Kladno 628 30 15.05.2024 13:31 800 3c

ČSAD MHD Kladno 600 25 15.05.2024 14:21 1 000 6k



ČSAD MHD Kladno 622 4 15.05.2024 14:57 800 3c

ČSAD MHD Kladno 300 2 15.05.2024 16:31 1 000 6k

ČSAD Střední Čechy 371 87 16.05.2024 9:40 500 2a

ČSAD Střední Čechy 373 43 16.05.2024 11:13 500 2a

ČSAD Benešov 487 1 16.05.2024 13:36 100 4d

ARRIVA City 483 1 16.05.2024 14:46 1 000 3f

ČSAD Benešov 843 83 16.05.2024 15:40 1 000 2a+2a

ARRIVA Střední Čechy 315 1 17.05.2024 5:10 500 2a

ARRIVA Střední Čechy 360 8 17.05.2024 8:54 100 4d

ČSAD Česká Lípa 712 4 17.05.2024 10:56 500 2a

BusLine KHK 723 22 20.05.2024 8:50 500 6o 

OAD Kolín 540 6 20.05.2024 13:37 1 000 2a+2a

OAD Kolín 598 1 20.05.2024 15:40 500 5e

ČSAD Střední Čechy 379 42 20.05.2024 16:45 100 4d

OAD Kolín 707 97 21.05.2024 5:20 1 500 6j+2g

OAD Kolín 706 66 21.05.2024 5:45 2 500 4g+3g

OAD Kolín 534 67 21.05.2024 5:57 500 3n

OAD Kolín 536 89 21.05.2024 6:14 1 000 3f

OAD Kolín 707 96 21.05.2024 7:13 1 000 5eo

OAD Kolín 681 75 21.05.2024 8:39 1 400 3c+4d+6j

ARRIVA Střední Čechy 380 14 22.05.2024 14:02 500 4h

ARRIVA Střední Čechy 861 71 22.05.2024 14:54 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 475 98 22.05.2024 17:44 1 000 3f

Valenta BUS 620 3 22.05.2024 19:09 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 472 75 23.05.2024 6:29 2 000 3g

ČSAD Střední Čechy 369 1 23.05.2024 9:16 4 000 3a

ARRIVA Střední Čechy 395 34 23.05.2024 17:44 1 000 6k

ČSAD MHD Kladno 628 77 24.05.2024 6:00 1 300 3c+2a

ČSAD MHD Kladno 622 22 24.05.2024 6:50 100 4d

ČSAD Benešov 791 68 24.05.2024 11:50 1 000 2g

ČSAD Střední Čechy 408 79 27.05.2024 11:05 500 4g

OAD Kolín 599 14 27.05.2024 12:13 400 2b

OAD Kolín 539 54 27.05.2024 13:13 100 4d

OAD Kolín 436 59 27.05.2024 13:13 400 2b

OAD Kolín 433 26 27.05.2024 14:00 1 000 6k

OAD Kolín 673 53 27.05.2024 14:40 1 000 6k

ARRIVA Střední Čechy 688 2 28.05.2024 5:25 600 3n+4d

ČSAD Střední Čechy 457 26 28.05.2024 15:09 1 000 6d

ARRIVA Střední Čechy 526 64 29.05.2024 5:59 500 4g

ARRIVA City 385 6 29.05.2024 6:07 800 3c

ARRIVA City 685 57 29.05.2024 7:07 1 600 4g+5e+4d+6c

ABOUT ME 461 65 29.05.2024 9:38 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 529 43 29.05.2024 10:15 500 4h

ARRIVA City 332 35 30.05.2024 6:46 100 4d

ARRIVA City 333 7 30.05.2024 7:45 5 100 5b+6a+6b+4d

ARRIVA City 333 8 30.05.2024 9:33 7 500 6do+6j+5c+6bo

ARRIVA City 332 35 30.05.2024 14:47 500 4h

ARRIVA City 484 35 31.05.2024 8:14 1 000 2g

ČSAD Česká Lípa 467 2 31.05.2024 15:40 1 000 3f

ARRIVA Střední Čechy 775 38 31.05.2024 15:55 1 000 3f

ČSAD Střední Čechy 467 1 31.05.2024 17:11 1 000 3f



1a)
nahlášený prostoj kategorie 1 vozidla na lince - do uplynutí 90 min od vzniku prostoje na výkonu
.                                                                - po uplynutí 90 min od vzniku prostoje na výkonu

50,-/km
150,-/km

p n

1b)
nahlášený prostoj kategorie 2 vozidla na lince - do uplynutí 90 min od vzniku prostoje na výkonu
.                                                                - po uplynutí 90 min od vzniku prostoje na výkonu

-
50,-/km

p n

1c) nenahlášený prostoj vozidla na lince
2 000,- +
300,-/km

p

1d) nezajištění spoje školní linky nebo spoje označeného ve VJŘ jako školní dle JŘ 1 500,-
1e) nezajištění posledního spoje na lince dle JŘ 5 000,-

1f)
nahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska bezbariérové
přístupnosti

15,-/km n t

1g)
nenahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska bezbariérové
přístupnosti

2 000,- +
30,-/km

t

1h) nahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska kapacity 15,-/km n t

1i) nenahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska kapacity
2 000,- +
30,-/km

t

1j)
nahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska jiného, zde v
ostatních bodech neuvedeného, kritéria, které je smluvně stanoveno (typ pohonu, emisní norma,
počet dveří, intervalem stanovený počet míst k sezení/stání, prostor pro jízdní kola apod.)

15,-/km n t

1k)
nenahlášená nepovolená záměna typu předepsaného vozidla na výkonu z hlediska jiného, zde v
ostatních bodech neuvedeného, kritéria, které je smluvně stanoveno (typ pohonu, emisní norma,
počet dveří,  intervalem stanovený počet míst k sezení/stání, prostor pro jízdní kola apod.)

2 000,- +
30,-/km

t

1l)
nahlášený provoz vozidla nesplňujícího maximální povolené stáří vozidla nebo nejstaršího vozidla
(vozidel), vlivem kterého není plněno maximální povolené průměrné stáří vozového parku

10,-/km
n
vř

1m)
nenahlášený provoz vozidla nesplňujícího maximální povolené stáří vozidla nebo nejstaršího vozidla
(vozidel), vlivem kterého není plněno maximální povolené průměrné stáří vozového parku

2 000,- +
20,-/km

vř

2a) předčasný odjezd vozidla ze zastávky s odchylkou v rozmezí od 61 do 300 s za každou zastávku
(v případě předčasného odjezdu s odchylkou vyšší než 300 s je postupováno podle odstavce 1 - viz pozn. p)

500,-

2b) provozně neodůvodněný pozdní odjezd vozidla z výchozí zastávky v rozmezí +60 s až +299 s 400,-

2c) provozně neodůvodněný pozdní odjezd vozidla z výchozí zastávky o 300 s a více
(v případě pozdního odjezdu o více než 40 min je postupováno podle odstavce 1 - viz pozn. p)

1 000,-

2d) zaviněný pozdní odjezd vozidla z nácestné zastávky 400,-
2e) nezajištění předepsané návaznosti při násl. intervalu spojů navazujících linek do 29 minut 1 000,-
2f) nezajištění předepsané návaznosti při násl. intervalu spojů navazujících linek 30 minut a více 2 000,-

2g)
neobsloužení zastávky, neumožnění nástupu/výstupu (za každou zastávku), provozně
neodůvodněné sjetí z trasy dle licence nebo dopravního opatření

1 000,-

2h)
zastavení vozidla jako 3. či dalšího v pořadí na zastávce bez následného zastavení u označníku
(neumožnění nástupu)

400,-

2i) provoz na lince odlišný od platných VJŘ
(neplatné VJŘ, neschválené úpravy; nevztahuje se na dispečerské řízení při mimořádných událostech)

5 000,-

2j)
negarantování alespoň minimálního stanoveného podílu výkonů zajišťovaných bezbariérově
přístupnými vozidly vyznačením příslušných spojů v JŘ (posuzuje se za kalendářní čtvrtletí; neplatí pro
dopravce s méně než 5 vozidly evidovanými pro provoz v PID)

30 000,-

3a)
nevydání platné jízdenky cestujícímu po převzetí hotovosti, vydání jízdenky v nižší než uhrazené
hodnotě, prodání neodebrané jízdenky (vydané jinému cestujícímu), nebo umožnění přepravy
cestujících bez řádně zaplaceného jízdného

4 000,-

3b) nesprávné přepínání tarifních pásem řidičem, vydání jízdenky s nesprávným tarifním pásmem 800,-
3c) nesprávné stanovení ceny jízdného 800,-

3d)
nepředložení platného a čitelně vyplněného záznamu o provozu vozidla (či provozního výkazu řidiče
tramvaje) k zápisu

1 000,-

3e)
neoprávněný zásah řidiče do součástí odbavovacího zařízení, informačního systému nebo systému
pro sledování polohy vozidla

2 000,-

3f) kouření řidiče nebo jiné osoby s vědomím řidiče ve vozidle před výkonem spoje na lince 1 000,-
3g) kouření řidiče ve vozidle během výkonu spoje na lince 2 000,-
3h) nezajištění doplňkového prodeje jízdenek na spoji linky v tar. pásmu P 800,- z *

3. POVINNOSTI ŘIDIČE

S A Z E B N Í K    P O S T I H Ů
Dopravce je povinen zaplatit smluvní pokutu ve stanovené výši v Kč za každý zjištěný případ uvedený níže:

1. PROSTOJ A ZÁMĚNA PŘEDEPSANÉHO TYPU VOZIDLA

2. JÍZDNÍ ŘÁD

příloha č. 3



3i)
znemožnění výkonu přepravní kontroly, neuposlechnutí výzvy pověřeného pracovníka kontroly              
(nevyčkání na žádost pracovníků PK do příjezdu policie, nevyčkání v zastávce na žádost pověřeného pracovníka při 
provádění zápisu do ZPV a podobné úmyslné překážky v kontrole) 

6 000,-

3j) řidič nedodržuje ustanovení SPP či Tarifu PID 2 000,-
3k) řidič neumí komunikovat českým nebo slovenským jazykem 2 000,-
3l) řidič neumí obsluhovat odbavovací zařízení na výdej jízdenek, pokud je na spoji předepsáno 2 000,-

3m) ústroj řidiče neodpovídá požadovanému standardu 500,-
3n) sedadla určená pro cestující jsou neoprávněně vyhrazena nebo zabrána věcmi řidiče 500,-

4a) závady v označení vozidla přední orientací – číslem linky a cílovou zastávkou                           
(orientace chybí, resp. není funkční - při čitelném náhradním označení platí pozn. z *, nebo orientace není správná)  

1 000,- o

4b)
závady v označení vozidla boční orientací – číslem linky, cílovou zastávkou a vybranými nácestnými 
zastávkami  (orientace chybí, resp. není funkční - pozn z *, nebo orientace není správná)         

700,- o

4c) závady v označení vozidla zadní orientací – číslem linky                                                                                                      
(orientace chybí, resp. není funkční - pozn. z +, nebo orientace není správná)  

500,- o

4d) závady v označení pořadovým číslem (chybí, nesprávné nebo nečitelné na jedné či obou stranách)        100,-
4e) neosvětlená přední orientace za snížené viditelnosti 500,- z + o
4f) neosvětlená boční nebo zadní orientace za snížené viditelnosti 200,- z + o

4g) závady v předepsaném označení vnitřní orientací nebo na vnitřním informačním panelu                                                        
(chybí, nefunkční, neodpovídající požadovanému provedení nebo nesprávně zobrazující)

500,- z + o

4h) závady v hlášení zastávek                                                                                                   
(nehlášení zastávek, více než 3 zast. hlášeny místně nesprávně, nesprávný název zast.) 

500,- z + o

4i) nefunkční vnější hlášení pro nevidomé 500,- + o

4j)
vozidlo vybaveno součástí informačního systému necertifikovanou pro provoz v PID nebo součásti 
informačního systému nejsou vzájemně kompatibilní pro zajištění bezchybné funkčnosti                                                       
(neplatí pro zkušební provoz nového zařízení povolený objednatelem za účelem certifikace)

2 000,- o

5a)
dopravní prostředek není vybaven odbavovacím zařízením schváleného typu                                                       
(zařízení na výdej jízdenek - je-li předepsáno, označovače jízdenek v předepsaném počtu a umístění, zobrazovač času a 
pásma požadovaného provedení)

5 000,- o

5b) závady na zařízení na výdej jízdenek                                                                                                                         
(zařízení nefunguje, nečitelný tisk nebo tisk nesprávných údajů na jízdenky, nefunkční čtečka  čipových karet)

2 000,- z * o

5c) závady na označovačích jízdenek (více než 50% označovačů nefunguje nebo opakovaně nefungující označovač, 
nečitelný tisk nebo tisk nesprávných údajů)

2 000,- z * o

5d) na jízdenky je tištěn časový údaj s odchylkou času vyšší než 1 minuta 1 000,- o

5e) závady na zobrazovači času a tarifního pásma (zobrazovač nefunguje - pozn. z +, nebo zobrazuje nesprávné 
údaje)

500,- o

5f) použití papíru jiného vzoru (bez specifických ochranných prvků) do zařízení na výdej jízdenek 1 000,-

5g)
použití nesprávné barvicí pásky (jiné barvy nebo nereagující s ochranným prvkem na jízdenkách) do 
označovače jízdenek 

1 000,-

5h)
vydání jízdenky ve formátu neodpovídajícímu požadovanému vzoru, s chybějícími nebo 
nadbytečnými údaji

1 000,- o

5i)
zařízení na výdej jízdenek evidující tržbu není označeno určenou nalepenou známkou s číslem 
zařízení, nebo je známka poškozena způsobem znemožňujícím jednoznačnou identifikaci

10 000,-

5j)
vozidlo vybaveno součástí odbavovacího systému necertifikovanou pro provoz v PID nebo součásti 
odbavovacího systému nejsou vzájemně kompatibilní pro zajištění bezchybné funkčnosti                                                              
(neplatí pro zkušební provoz nového zařízení povolený objednatelem za účelem certifikace)

2 000,- o

6a) vozidlo není označeno přiděleným evidenčním číslem jednotného vzoru (zvenčí na každé straně vozidla, 
uvnitř v přední části na místě viditelném z prostoru pro cestující, kontrastní provedení číslic vůči podkladu)

1 500,- o

6b) vozidlo není označeno obchodním jménem dopravce - držitele licence 1 500,- o
6c) vozidlo není označeno logem PID dle manuálu jednotného vzhledu vozidel PID 500,- 3 o
6d) ve vozidle není určeným způsobem umístěn platný výňatek ze SPP nebo Tarifu PID 1 000,- 3 o
6e) nefunkční dveře vozidla nebo jejich poptávkové ovládání 1 000,- z * o

6f)
ve vozidle není prostor vyhrazený pro dětský kočárek, nebo dveře v blízkosti prostoru pro kočárek 
mají nástupní otvor užší než 750 mm - pozn. vř

2 000,- o

6g) nezajištění přístupnosti garantovaného nízkopodlažního vozidla pro invalidní vozík                                    
(nefunkčnost plošiny, odmítnutí obsloužení plošiny řidičem)

2 000,- o

6h)
ve vozidle nejsou tlačítka signalizace STOP dostupná po celé délce vozu (pozn. vř) a u každých dveří 
v max. výšce 1,5 m nad úrovní podlahy nebo některé tlačítko není funkční (kromě 1. dveří vozidel 
zajišťujících provoz převážně ve vnějších tar. pásmech)

1 000,- + o

6i) ve vozidle není v prostoru pro cestující signalizační světlo STOP, nebo není funkční                           
(u vozidel zařazených do provozu v PID před 1.1.2015 provozovaných na příměstských linkách platí pozn. vř)

1 000,- + o

4. INFORMAČNÍ SYSTÉM

5. ODBAVOVACÍ SYSTÉM

6. VOZIDLO



6j)
vozidlo není při výjezdu na linku (začátek pořadí) zvenku i zevnitř čisté (s vyjímkou mrazivých dnů), 
nebo z důvodu znečištění nejsou čitelné informační prvky či evidenční číslo

500,-

6k)

nezajištění tepelné pohody v letním období - při teplotě uvnitř vozidla vyšší než 25°C a současném 
nedodržení podmínky dosažení o 1-6°C nižší vnitřní teploty než teploty venkovní - pozn. vř; pro případy, 

na které se povinnost klimatizace nevztahuje: ve vozidle není umožněno větrání otevíratelnými okny (min. u 
50% oken) a při teplotě uvnitř vozidla vyšší než 25°C nejsou v provozu stropní ventilátory (pokud je 
jimi vozidlo vybaveno)

1 000,-

6l)
nezajištění tepelné pohody v zimním období - při teplotě uvnitř vozidla nižší než 15°C a současném 
nedodržení podmínky dosažení alespoň o 20°C vyšší vnitřní teploty než teploty venkovní (měřeno 
nejdříve 30 min po odjezdu z výchozí zastávky 1. spoje výkonu)

1 000,-

6m)
nedostatečné osvětlení interiéru vozidla v prostoru pro cestující za snížené viditelnosti                 
(více než 50% osvětlovacích těles nesvítících nebo barevné krytí osvětlovacích těles, vyjma prvních osvětlovacích těles za 
kabinou řidiče)

500,- o

6n)
u vozidel s více než dvěma dveřmi jsou dveře vozidla zavírány bez předcházející zvukové a světelné 
návěsti pro opuštění dveřního prostoru (neplatí pro 1. dveře)

1 000,- z +

6o)
ve vozidle není příslušnými piktogramy označen stanovený počet sedadel vyhrazených pro osoby se 
sníženou schopností pohybu a orientace nebo plošina vyhrazená pro kočárek a invalidní vozík 

500,- 3

6p) dveře vozidla nesprávně označeny jako pouze nástupní/výstupní 500,- 3

6q) závady ve výbavě vozidla ohrožující bezpečnost cestujících                                                                                                             
(např. nezajištěné dveře, neupevněné sedačky, nezajištěné nebo chybějící úchyty pro cestující)

5 000,- o

6r)
neschválená reklama na vozidle, uvnitř vozidla nebo v placeném přepravním prostoru (v rozporu s 
ustanovením smlouvy)

2 000,- o

6s) vozidlo nevybaveno modemem pro sledování polohy v systému MPV, nebo zařízení není funkční 1 000,- vř + o

6t)
provedení sedadel ve vozidle (potah sedáku, výška opěráku) neodpovídá požadovaným 
parametrům pro daný výkon vozidla

500,- vř o

6u) barevné provedení vozidla odlišné od manuálu jednotného vzhledu vozidel PID (u vozidel, pro která je 
stanoveno)

2 000,-

7a) na zastávce není umístěn schválený zastávkový označník 3 000,- 3 o
7b) závady v označení zastávky symbolem zast., názvem, příp. charakterem zastávky a čísly linek 1 000,- 20 o
7c) závady ve vývěsu JŘ a základních informací o Tarifu PID 1 000,- 3 o
7d) zastávkové JŘ nejsou chráněny proti povětrnostním vlivům 300,- 20

7e) neprovedení aktualizace zastávkových JŘ nejpozději k prvnímu dni platnosti změny                                     
(uplatňuje se souhrnně za celou linku při chybějících platných JŘ na více než 50% zastávek linky)

10 000,- o

8a)
nezadání vypravení vozidel na výkony v systému MPV nejpozději do okamžiku výjezdu 1. spoje 
dopravce v daném dni

2 000,-

8b) nenahlášení úplných a správných informací o vozidle do evidence vozidel PID před jeho nasazením 2 000,-

8c) 
nahlášení nebo zadání nesprávných údajů o vozidle do evidence vozidel PID,  zařazení vozidla do 
provozu na linkách PID v rozporu se smluvně stanovenými podmínkami nebo další provozování 
takového vozidla po oznámení zjištěné skutečnosti

10 000,-

8d) 
nerespektování organizačního pokynu dispečinku PID k zajištění dopravy dle JŘ nebo dle opatření 
při mimořádné události

2 000,-

8e) 
nezaslání vyjádření ke stížnosti včetně požadovaných podkladů objednateli elektronickou poštou do 
14 dnů od odeslání žádosti ze strany objednatele

2 000,-

8. OSTATNÍ

7. ZASTÁVKA



o

p

n

t

z

*

+
3
20

vř

postih se při současném dodržení ostatních podmínek (dle další pozn.) neuplatňuje v případě bezodkladného zápisu poruchy či jiné 
zjištěné skutečnosti (vč. času zjištění) řidičem do ZPV a současně nahlášení této skutečnosti objednateli do 60 min od zjištění, a to 
odesláním vyplněné standardizované tabulky Hlášení závady na e-mailovou adresu vypadky@ropid.cz, případně přímo odesláním 
zprávy z palubního počítače vozidla, pokud to umožňuje

nepovolenou záměnou typu vozidla se rozumí nasazení vozidla nesplňujícího uvedený předepsaný parametr

v případě poruchy zařízení lze se závadou bez postihu pokračovat jen do konce výkonu

prostoj na lince pro účel tohoto sazebníku je definován jako situace při neprovedení spoje nebo jeho části v rozmezí -5 až +40 
minut od času stanoveného JŘ nebo před obsloužením trasy dvěma následujícími spoji linky v téže trase (rozhodující je okolnost, 
která nastane dříve)                                                                                                                                                                          
okamžikem vzniku prostoje se rozumí čas odjezdu dle JŘ z výchozí zastávky 1. nerealizovaného spoje výkonu, v případě provedení 
části spoje je za okamžik vzniku prostoje považován čas odjezdu dle JŘ z poslední obsloužené zastávky před vznikem okolnosti 
bránící další jízdě s cestujícími                                                                                                                                                                                              
prostoj kategorie 1 - všechny prostoje z hlediska kategorizace zaviněné (technické závady, personální výpadky apod.)                                                
prostoj kategorie 2 - všechny prostoje z hlediska kategorizace nezaviněné (dopravní nehody, prostoje způsobené cestujícím apod.), 
vyjma neprůjezdnosti komunikace;                                                                                                                                                  

posuzováno od okamžiku účinnosti uzavřené smlouvy na základě výběrového řízení, nejpozději však od 1.12.2019; platí u vozidel, 
pro která je stanoveno

Pozn.:

postih se neuplatňuje při odstranění závady do 20 pracovních dnů od oznámení

postih se neuplatňuje při odstranění závady (resp. výměny vozidla) na nejbližším vhodném místě, nejpozději do 90 min., příp. do 
oběžné doby linky, je-li vyšší

v případě opakovaného zjištění stejné závady na stejném vozidle nebo zařízení, za kterou již byl během předchozích 60 dnů postih 
uložen, ukládá se postih v dvojnásobné výši základní sazby

v případě nahlášení prostoje nebo záměny vozidla objednateli nejpozději v následující prac. den do 9 hod.; při pozdějším nahlášení 
budou prostoje nebo záměny vozidel brány jako nenahlášené

postih se neuplatňuje při odstranění závady do 3 pracovních dnů od oznámení


	C:\Users\Sedmerova597\Documents\106ky\2024\zveřejnění\zavady pri kontrolach.docx
	C:\Users\Sedmerova597\Documents\106ky\2024\SZ 01259_24 Navrátil Petr, zjištěné závazy při kontrolách\P1 a P2, udělené sankce.xlsx
	C:\Users\Sedmerova597\Documents\106ky\2024\SZ 01259_24 Navrátil Petr, zjištěné závazy při kontrolách\sazebník postihů.pdf

